
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
Красноярск

Г 1
о прикреплении лица для 

подготовки диссертации на соискание 
ученой степени кандидата наук

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки РФ № 
248 от 28 марта 2014 г. «О порядке и сроке прикрепления лиц для подготовки 
диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без освоения 
программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре 
(адъюнктуре)» и протоколу № 2 от И ноября 2021 г. решения комиссии по 
прикреплению лиц для подготовки диссертации на соискание ученой степени 
кандидата наук,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Теплова Павла Викторовича - заведующего кардиохирургическим 
отделением №4 ФГБУ «ФЦСС» прикрепить для подготовки диссертации на 
соискание ученой степени кандидата медицинских наук по специальности 
3.1.20. Кардиология, сроком на три года с И ноября 2021 года по 10 ноября 
2024 года. Научный руководитель: Сакович В.А. - д.м.н., заведующий 
кафедры сердечно - сосудистой хирургии НПО.

Проректор по научной работе П.А. Шестерня



Проект вносит:
Научно-организационный отдел

Согласовано:
Начальник научно-организационного отдела

Исполнитель:
Эксперт научно-организационного отдела 
тел. +7 (391)220-06-28

А.В. Рагулева

.А. Мальцева


